

**Årsredovisning**  
för  
**Bridgeman Holding AB**  
556895-0629

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Broman, Styrelseledamot  
2024-08-26

Styrelsen och verkställande direktören för Bridgeman Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet och logistiklösningar inom området vin och alkoholhaltiga drycker. Bolaget förvaltar även andelar i andra aktiebolag och föreningar.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser utöver ordinarie verksamhet har ägt rum.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	749	2 535	1 773	1 230
Resultat efter finansiella poster	-885	1 628	3 065	2 715
Balansomslutning	3 400	5 964	5 871	5 789
Soliditet (%)	97,0	95,3	97,9	98,2

Omsättningsminskningen beror främst på kostnadsläget i omvärlden samt minskat antal uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 095 635	1 538 817	<b>5 684 452</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 538 817	-1 538 817	<b>0</b>
Årets resultat			-884 947	<b>-884 947</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 134 452</b>	<b>-884 947</b>	<b>3 299 505</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 134 452
årets förlust	-884 947
	<b>3 249 505</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 249 505
	<b>3 249 505</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		749 013	2 535 478
Övriga rörelseintäkter		18 128	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>767 141</b>	<b>2 535 478</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-548 359	-553 004
Personalkostnader	2	-1 098 425	-1 335 951
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 508	-9 638
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 652 292</b>	<b>-1 898 593</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-885 151</b>	<b>636 885</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	990 340
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		227	753
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>204</b>	<b>991 093</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-884 947</b>	<b>1 627 978</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-884 947</b>	<b>1 627 978</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-89 161
<b>Årets resultat</b>		<b>-884 947</b>	<b>1 538 817</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	72 977
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>72 977</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 117 057	2 617 057
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 117 057</b>	<b>2 617 057</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 117 057</b>	<b>2 690 034</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 580	188 219
Övriga fordringar		37 210	20 549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 016	11 328
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>192 806</b>	<b>220 096</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 090 400	3 054 209
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 090 400</b>	<b>3 054 209</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 283 206</b>	<b>3 274 305</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 400 263</b>	<b>5 964 339</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 134 452

4 095 635

Årets resultat

-884 947

1 538 817

**Summa fritt eget kapital**

**3 249 505**

**5 634 452**

**Summa eget kapital**

**3 299 505**

**5 684 452**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 729

6 328

Skatteskulder

0

42 338

Övriga skulder

72 280

224 221

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 749

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**100 758**

**279 887**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 400 263**

**5 964 339**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	82 615	0
Inköp	0	82 615
Försäljningar/utrangeringar	-82 615	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>82 615</b>
Ingående avskrivningar	-9 638	0
Försäljningar/utrangeringar	9 638	0
Årets avskrivningar	0	-9 638
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-9 638</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>72 977</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 617 057	2 614 557
Inköp	0	2 500
Försäljningar	-500 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 117 057</b>	<b>2 617 057</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 117 057</b>	<b>2 617 057</b>

Rättvik 2024-08-23

*Peter Broman*  
Peter Broman  
Verkställande direktör